学童・少年チーム代表者 様

令和８年 肩肘検診（丸太町リハビリテーション） 検診時間

                      京軟連学童・少年部担当 天野正英 連絡先：090-8827-1484

下記の通り令和 8年 1月 25日(日)の受診時間・会場を決定させていただきましたので お願い致します。

感染症対策として、チーム間の接触機会を最少化のため、チーム毎の受付とします。

   ＊感染症の状況が継続しているため、できるだけ短時間で検診を行います。

  ＊感染症の状況が悪化した場合は、直前に中止連絡をすることもあります。

  ＊マスク着用で来場ください。体調不良や感染疑いでの受診はご遠慮ください。

  ＊上履き・野球手帳を忘れずにご持参ください。（前日までに購入・記帳してください）

  ＊受診費一人 1,000円と野球手帳は各チーム一括で時間前にご提出ください。

事前の問診票がまだの方は右の QR コードから入力をお願いします。問診票の

QR コードは、連盟のホームページにも掲載しています。アクセスして、各自で

行ってください。当日記入はできません。

肩肘検診受診時間割

 丸太町リハビリテーションクリニック（〒604-8405 京都市中京区西ノ京車坂町

12）

令和 8年 1月 25日（日） 令和 8年 1月 25日（日）

受付時間 チーム名 人数 受付時間 チーム名 人数

9時 高倉クラブ 8 11 時 15 分 山ノ内スーパーキッズ 14

9時 05分 壬生ライガー ４ 11 時 25 分 安井エンゼルス 8

9時 10分 御所南クラブ ３ 11 時 30 分 西京極ファイターズ 10

9時 10分 錦林ジュニア 6 11 時 35 分 東寺ベースボール 15

9時 15分 上賀茂ジュニアーズ 1 11 時 45 分 梅小路 BB Kids 10

9 時 20 分 東山中学校 16 11 時 50 分 上高野スポーツ少年団 6

9時 30分 京都市立双ヶ丘中学校 6 11 時 55 分 市原野イーグルス 3

9時 35分 京都市立京都御池中学校 26 13 時 一乗寺ホーマーズ 14

9時 50分 京都市立京都京北小中学校 11 13 時 10 分 北白川ベアーズ 10

10時 金閣リトルタイガース 16 13 時 20 分 洛北フェニックス 20

10時 10分 新町アニマル 7 13 時 40 分 賀茂オーシャンズ 24

10 時 15 分 紫クラブ 14 13 時 55 分 葛野ジュニアスポーツ団 5

10 時 20 分 大宮ジュニア 8 14 時 上賀茂ジュニアーズ 10

10 時 25 分 旭ジュニアーズ 12 14 時 10 分 室町少年野球部 8

10 時 35 分 オール広沢スポーツ少年団 6 14 時 15 分 柊野ブラックジャガー 8

10 時 35 分 オール嵯峨ジュニア 3 14 時 20 分 下京ベースボール渉成雅 11

10 時 40 分 宇多野 OUジュニアーズ 16 14 時 45 分 東山中学校 19

10 時 55 分 常磐野少年野球倶楽部 4 15 時 東山 ?

11時 太秦ベースボールズ 14 15 時 二条 ?

11時 10 分 梅津倶楽部 6 15 時 静原ボーイズ ?

検診の際は、受診者と引率者のみ入場してください。なお、無料駐車場は有りません。